ZJFC68-2020-0003

嘉市监〔2020〕63号
嘉兴市市场监督管理局关于确定气瓶充装
单位最低充装介质储存（生产）能力和
最少自有产权气瓶数量要求的通知

各县（市、区）市场监督管理局（分局），南湖区政务数据局（行政审批局），各相关单位：

根据《市场监管总局关于发布<特种设备生产和充装单位许可规则>的公告》（2019年第22号）、《浙江省市场监督管理局关于做好特种设备行政许可事项委托工作的通知》（浙市监特﹝2019﹞12号）、《浙江省市场监督管理局关于特种设备行政许可有关事项的贯彻意见》（浙市监特﹝2019﹞21号）等文件要求，结合嘉兴实际，确定嘉兴地区气瓶充装单位最低充装介质储存（生产）能力和最少自有产权气瓶数量要求，并提出以下工作要求，请认真贯彻执行。
1.新取证的气瓶充装单位按照附表中最低充装介质储存（生产）能力以及最少自有产权气瓶数量要求实施充装许可工作，换证的气瓶充装单位按首次取证时确认的充装介质储存（生产）能力和自有产权瓶数量进行申报。
2.在受理相关充装许可时，要按照《特种设备生产和充装单位许可规则》等安全技术规范标准要求，严把取（换）证审批关，对不符合要求的气瓶充装单位一律不予取（换）证。
3.加强事中事后监管，进一步加强特种设备行政许可和事中事后监管工作，规范行政行为，严格按原《浙江省质量技术监督局关于印发<加强特种设备行政许可和事中事后监管的意见>的通知》(浙质特发〔2018〕73号)执行。
4.本文件自发布之日起施行。原《嘉兴市质量技术监督局关于增补气瓶充装许可对部分介质储存(生产)能力和自有产权气瓶数量要求的通知》（嘉质特发〔2015〕4号）同时废止。
附件：嘉兴地区气瓶充装单位最低充装介质储存（生产）
能力和最少自有产权气瓶数量表
嘉兴市市场监督管理局
2020年5月12日
	抄送：浙江省市场监督管理局，嘉兴市司法局。

	嘉兴市市场监督管理局办公室
     　 　2020年5月12日印发

嘉兴市市场监督管理局文件

　—2—
—3—